Quia sicut sup phies dicit
 pnu ubi dei se voluit hua
 meatu me conformare. & i
 eius fuerit ppa mutandibus. Et
 dicitur huiusmodi sibi et penitus co-
 formari. Ideo ihus crucifixus exhibu-
 it sepm in ipia statur pnu ondit
 se simi i mortali vita & subditus
 qmutati. ut ondet vitam sue hu-
 mane ne assumpte in qua se con-
 fitur. homo mutauit. & illud
 fuit ananuitate sua ad sua passio-
 nem & mortali. & in illa tradidit
 se omnibus demonibus & angelis
 homibus bonis & malis a accabi-
 lem plibito cuiuscumq dempta in
 culpa culpabili contagione. Ideo
 aut se in hac vita corporali s iam
 in mortali & incorruptibili obpuit
 adhuc aliquas rediemes carnis
 & tunc qu immortuus resurrexit. na-
 tur adhuc comedit & bibit. & omibz
 fibus corpus huius se tractabile
 pbuit pura palpandu & videndu
 qm iam nisi dignus & testibus por-
 amatis adeo. Ideo itaq pbuit se
 ihus tunc pon in vita iam spuali
 & celesti. ideo dixit ad iulien se
 volentem aruactae. noli me tige-
 re. tunc ena pbuit se in vita corporali
 in conditionibus corporis. eruppi-
 t se tangendu alie miteibus
 & tenuerunt pedes ei
 & unxit pedes eius oleo. Doctores
 dicit in...
 formam deo quia ipse est deus

na iphne uite est in deum dignit
vita se. sensuali et carnali. vita hu
mana et rationali. vita divina et spiritali
In prima vivendum est deus sobrie in
seda iuste in caritate. sicut scriptum e
Chy. 2. 8. Apparuit gra dei et salua
tionis in omnibus hominibus erudies
nos ut abnegantes impietate et se
cularia desideria. sobrie iuste et pie
vivamus in hoc seculo expectantes
beatam spem. et que videtur similiter
hanc distinctione signavit iste
coll. 111. 9. In dicit vos ergo sicut
electi dei. quo ad prima vitam sensu
tialia. Sa quo ad 2. humana et etia
quo ad 3. divina. In prima max
vive fide. In sedita gaudet spe. In 3.
amrit et dilatat caritate. In prima
has apur. horem xpianu xpianus est
via. in sedita vitas. in 3. vita. Et
hee tres dicit vite vnu sut et vna
vita in homie. et ad hanc conside
ratione ponit pre applicati illud qd
scribitur 1. ioh. 1. ubi dicitur tres sut qui
testioniu dant in celo. pr. vltim. et
spus sctus. h. tres vnu sut. et seqt
ad portum. et tres qui testioniu
dant in tra. spus quo ad vita. has
tra et aqua quo ad sedita. et sctus
quo ad vita prima. Et h. tres vnu
sunt quelibz vita ista. s. sibi abu
et potum congrua quibus vivunt
et augentur. Prima vita incipit acce
ne simplicitate et vivit in spm scti
quia incipit ab honore. et p homie
quibus prima cu confidente vivit
in deo p ihm. xpm. et dicitur acce
ceptione usq. ad mortem hois. Cibus
illius vite est panis et potus coru
pacifit. mai ipa scti est corporalis
Et deo scriptu est etia ubi sup. In
cu vite homie panis et aqua. hec
vita sicut et in duo ista. relinquuntur
in suo cursu nali. et suis ordinibus
ad hanc a principio usq. ad fine quo

quo ad suos ordinatos motus et
affectiones. sicut scriptum est Gal. 1. 4.
et in xpi sunt carne sua transsumit
ad vitam et corpus scti. Sedita vita
pura humana ut rationalis incipit
a disciplina et timore ad pfectas
virtutes usuales ut hntus virtutum
incipit augro et vivit in ma
gisteriu formalit prudentie et sctie
sedita vita honestam. et dicitur ab
eo tpe quo adolescens incipit mit
lige et capere de discipline usq. ad
senectam et spm. ut etia usq. ad
mortem. Cibus et potus huius vite
est sapia et doctrina. et omnis sctia
et mandata senioz ac horum vita
hnt tend talibus vivit. ista vi
ta et augmentat. Et p eo scriptu e
etia. ubi dicitur emm pane vite et
intellus. et aqua sapie potuit cu
3. vita vita pura spiritalis et divina
aut 2. novu horem qui sedita dei
creatus est. inchoatur a fide ihu
ul a baptismo. et vivit in caritate ple
nitudine xpi. sedita in carne. in
getur in spu. sedita in corruptione
homs. surgit in corrup. ihu xpi
sedita in immortalitate vivit
in immortalitate. dicitur aut a sus
ceptione fidei usq. in vita etiam
Cibus et potus huius vite ydonea
et pata quibus vivit et crescit
est corpus et sanguis ihu y plena
spu et vita ut dicitur ubi dei spu
sedita tres vite xpiane sic. ad morte
comensant in hore vno. Ita p.
seu carnalis vita in principio e vite
sedita. et de hinc vivit comitat
et movit usq. fine. qu est animal
et eterna. infirma et mans. sicut
scriptum est. homo natus de mu
breui vivit tpe replet mis
mo. qui qd flos cerebri